平成25年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、「東京スカイツリークリスピーショコラ」をはじめとした東京土産市場向け商品の好調な推移や
イベント商戦の成功、９月にリニューアルを行った半生菓子の復調などにより、前回予想を上回る見通しとなりました。
 損益面につきましては、工場生産性の向上などにより売上原価率が改善し、営業利益、経常利益、当期純利益ともに
前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、
   実際の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成25年1月21日
各 位

上場会社名 モロゾフ株式会社
代表者 代表取締役社長 山口 信二
（コード番号 2217）
問合せ先責任者 代表取締役専務 尾﨑 史朗
（TEL 078-822-5000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年3月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,500 790 780 320 8.83
今回修正予想(B) 27,200 870 950 370 10.21
増減額(B-A) 700 80 170 50
増減率(%) 2.6 10.1 21.8 15.6
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

26,342 797 842 511 14.11